



BangabasiCollege

{Estd. 1887}

Re-Accredited by NAAC

19, Rajkumar Chakraborty Sarani, Kolkata - 700 009

Phone & Fax : (033) 2350-0273, 2360-5995 (O)

Email : bangabasi1887@gmail.com

Website: Bangabasi.ac.in

Ref. No.

Date 30/10/2020

NOTICE

Students admitted to U.G first year first semester courses -2020 of various departments are asked to note that they are not required to come physically to the College for registration. The previous notice served in this regard stands withdrawn.

Students are hereby instructed through this notice to login onto the admission portal www.bangabasi.ac.in from Wednesday 04.11.2020 and check their respective registration document for any required changes. This can be done by clicking on the REGISTRATION button available therein. The changes (if any) have to be saved and submitted online by the candidate. The helpline phone number would be available for assistance during office hours. Last date of submission of the registration document to the college is Tuesday 10.11.2020.

নোটিশ

২০২০ শিক্ষাবর্ষে কলেজের বিভিন্ন বিভাগে স্নাতকস্তরে যে সমস্ত ছাত্রছাত্রী ভর্তি হয়েছে, তাদের এই মর্মে জানানো হচ্ছে যে কলিকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের রেজিস্ট্রেশনের জন্য কলেজে আসার প্রয়োজন নেই। এই সম্পর্কিত আগের নোটিশটি বাতিল করা হয়েছে।

ছাত্রছাত্রীদের এই মর্মে এও জানানো হচ্ছে যে উপরোক্ত প্রক্রিয়াটি এই বছর অনলাইন মাধ্যমে সম্পন্ন হবে, কলেজের অ্যাডমিশন পোর্টাল www.bangabasi.ac.in এ। এটিতে লগ-ইন করলে, আগামি বুধবার ০৪.১১.২০২০ থেকে একটি রেজিস্ট্রেশন বাটন দেখা যাবে, যা ক্লিক করলে সম্পূর্ণ ডকুমেন্টটি দেখা যাবে এবং প্রয়োজনীয় পরিমার্জন করা যাবে। এরপর এটিকে আবশ্যিকরূপে সেভ এবং সাবমিট করতে হবে। কোনোরকম সাহায্যের প্রয়োজন হলে হেল্পলাইন ফোন নম্বরে ফোন করা যাবে। এই প্রক্রিয়া সম্পন্ন করার শেষ তারিখটি হলো মঙ্গলবার ১০.১১.২০২০

Prof. Sibaprasad Das
Teacher-in-Charge